北京市大兴区交通局
（可公开）

大兴区六届人大一次会议

第52号建议的办理报告（A类）
王保民代表：

您提出的“关于开通榆垡镇域内保留村及噪声区安置房小区到镇中心及大兴机场公交的建议”收悉，现将办理情况报告如下：

1、目前榆垡镇噪声区安置房（二期）内部道路尚未完全打通，暂不具备公交车辆通行能力。我局已初步拟定了该区域线路调整运营方案，待具备相关条件后，我局将结合道路通行条件适时对部分线路进行调整，满足该地区百姓的日常出行需求。

2、结合榆垡镇政府提出的百姓出行需求，经我局对榆垡镇域内20余个村庄位置及道路通行条件进行实地踏勘，现已开通了4条榆垡镇域内早晚通勤班线，百姓可通过以上线路换乘方式前往大兴机场。同时针对榆垡镇内尚未覆盖公交线路的保留村情况开通了兴62路区间线路，但因出行需求较小，营运收入不足以支撑线路运营，该线路现已停运。

我局将密切关注以上地区百姓出行需求及出行习惯，不断开展线路踏勘及摸排工作，结合实际情况对境内公交线路网进行整体优化，并及时将优化后的运营方案及时报请区政府。待区政府批复后，将结合您的建议开展线路优化工作。
感谢您对我区交通运输行业的大力支持！
                              北京市大兴区交通局
                                2022年6月7日

主管领导签发：

承办人及联系电话：景一雄  18511831083
代表意见：
PAGE
4